別紙様式第1号（第23条第2項第1号関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日
共創研究所設置申請書
　信州大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（研究代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部 局 名
住　  所
氏　  名　　　　　　　　　　　　　印
（外部機関研究代表者）
機 関 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　  名　　　　　　　　　　　　　印
信州大学学術研究・産学官連携推進機構共創研究クラスター規程に従い，下記のとおり申請します。
記
	1.共創研究所の名称

	2.共創研究所の目的

	3.設置期間
	（元号）　　年　　月　　日 ～ （元号）　　年　　月　　日
※延長予定の有無　　有　・　無

	4.研究経費の総額
（1事業年度あたりの額）
	総額　　　　　　　円
（1事業年度あたり　　　　　　　　円）

	5. 研究代表者等

	(1)研究代表者及び事務担当者の所属名，氏名，連絡先等（電話，FAX，Email）
	研究代表者：
事務担当者：

	(2)外部機関研究代表者及び事務担当者の所属名，氏名，連絡先等（電話，FAX，Email）
	外部機関研究代表者：
外部機関事務担当者：

	6.備　考

※必要に応じて，項目，行などを追加等すること。